PowerForm_flood_PFF_Gen2_fr 10/22 page 1 de 8
Éclairage diffusant
PowerForm
 PFF projecteurs
Les projecteurs DEL PowerForm de Gardco procurent jusqu’à 1 500W pour
remplacer la DHI tout en diminuant grandement la consommation d’énergie
et les coûts d’entretien. PowerForm offre un concept de boîtier modulaire
disponible en quatre différents formats pour une grande variété d’applications

5-5/8 po
8 po
14 po
14 po30 po
8-1/2 po
5-5/8 po
36 po
12 po
10-1/4 po
3-3/16 po
Les exemples illustrés ne sont pas à l’échelle- consulter la fiche technique SBRKT
pour tous les supports disponibles.
Accessoires PowerForm  (commandés séparément, installés sur le site, spécifier le fini où le F est indiqué)
Accessoires d’écran
Écran contre l’éblouissement (fini noir)
GS-PFF-138 138 DEL (3 modules)
GS-PFF-184 184 DEL (4 modules)
GS-PFF-230 230 DEL (5 modules)
GS-PFF-276 276 DEL (6 modules)
Les écrans contre l’éblouissement à paralume GS
sont seulement commandés comme accessoire
et s’utilisent avec les optiques A33, RM et AIRP;
ils ne peuvent être utilisés avec l’optique SP
à cause de la dimension – si requis, – veuillez
contacter l’usine avant de commander pour
connaître les délais spéciaux.
Les écrans contre l’éblouissement sont
composés de paralumes de métal en feuille
recouverts d’une poudre de peinture noire
lisse. Chaque ensemble inclus une trousse de
montage qui se rattache à l’avant du générateur
de lumière DEL et inclus des ferrures en acier
inoxydable.
Un écran contre l’éblouissement se rattache
à chacun des 46 modules DEL. Le nombre total
d’écrans contre l’éblouissement est déterminé
par le nombre total de modules par luminaire
où ils sont requis.
Écran côté maison interne
HIS-PFF-138 138 DEL (3 modules)
HIS-PFF-184 184 DEL (4 modules)
HIS-PFF-230 230 DEL (5 modules)
HIS-PFF-276 276 DEL (6 modules)
Seuls les écrans côté maison interne sont
seulement commandés comme accessoire
et s’utilisent avec les optiques A33 et RM ; ils
ne peuvent être utilisés avec l’optique SP ou

à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
PFF-138L-700-WW-G2 138 3 700 3 000 289 43 048 149 42 433 147 43 619 151 42 284 146
PFF-138L-900-WW-G2 138 3 900 3 000 397 51 974 131 51 231 129 52 663 133 51 051 128
PFF-138L-1A-WW-G2 138 3 1 050 3 000 455 58 940 130 58 098 128 59 721 131 57 894 127
PFF-138L-1.2A-WW-G2 138 3 1 200 3 000 511 65 101 127 64 170 126 65 962 129 62 793 123
PFF-184L-700-WW-G2 184 4 700 3 000 386 57 398 149 56 577 147 58 159 151 56 379 146
PFF-184L-900-WW-G2 184 4 900 3 000 530 69 299 131 68 308 129 70 217 133 68 068 128
PFF-184L-1A-WW-G2 184 4 1 050 3 000 606 78 587 130 77 463 128 79 628 131 77 191 127
PFF-184L-1.2A-WW-G2 184 4 1 200 3 000 681 86 801 127 85 559 126 87 950 129 83 724 123
PFF-230L-700-WW-G2 230 5 700 3 000 482 71 747 149 70 722 147 72 698 151 70 474 146
PFF-230L-900-WW-G2 230 5 900 3 000 662 86 623 131 85 385 129 87 771 133 85 085 128
PFF-230L-1A-WW-G2 230 5 1 050 3 000 758 98 234 130 96 829 128 99 534 131 96 489 127
PFF-230L-1.2A-WW-G2 230 5 1 200 3 000 852 108 500 127 106 949 126 109 937 129 106 574 125
PFF-276L-700-WW-G2 276 6 700 3 000 579 86 097 149 84 866 147 87 237 151 84 568 146
PFF-276L-900-WW-G2 276 6 900 3 000 795 103 948 131 102 462 129 105 325 133 103 975 131
PFF-276L-1A-WW-G2 276 6 1 050 3 000 909 117 880 130 116 194 128 119 442 131 117 911 130
PFF-276L-1.2A-WW-G2 276 6 1 200 3 000 1 022 130 200 127 128 338 126 131 924 129 127 888 125
Code pour
commander
Total
DEL

à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
PFF-138L-700-NW-G2 138 3 700 4 000 289 45 219 156 44 573 154 45 818 158 44 416 154
PFF-138L-900-NW-G2 138 3 900 4 000 397 54 595 137 53 814 135 55 318 139 53 625 135
PFF-138L-1A-NW-G2 138 3 1 050 4 000 455 61 912 136 61 027 134 62 732 138 60 813 134
PFF-138L-1.2A-NW-G2 138 3 1 200 4 000 511 68 383 134 67 405 132 69 288 136 65 959 129
PFF-184L-700-NW-G2 184 4 700 4 000 386 60 292 156 59 430 154 61 091 158 59 222 154
PFF-184L-900-NW-G2 184 4 900 4 000 530 72 793 137 71 752 135 73 757 139 71 500 135
PFF-184L-1A-NW-G2 184 4 1 050 4 000 606 82 549 136 81 369 134 83 643 138 81 083 134
PFF-184L-1.2A-NW-G2 184 4 1 200 4 000 681 91 177 134 89 873 132 92 384 136 87 945 129
PFF-230L-700-NW-G2 230 5 700 4 000 482 75 365 156 74 288 154 76 363 158 74 027 154
PFF-230L-900-NW-G2 230 5 900 4 000 662 90 991 137 89 690 135 92 196 139 89 375 135
PFF-230L-1A-NW-G2 230 5 1 050 4 000 758 103 187 136 101 711 134 104 553 138 101 354 134
PFF-230L-1.2A-NW-G2 230 5 1 200 4 000 852 113 971 134 112 341 132 115 480 136 111 947 131
PFF-276L-700-NW-G2 276 6 700 4 000 579 90 438 156 89 145 154 91 636 158 88 832 154
PFF-276L-900-NW-G2 276 6 900 4 000 795 109 189 137 107 628 135 110 635 139 109 217 137
PFF-276L-1A-NW-G2 276 6 1 050 4 000 909 123 824 136 122 053 134 125 464 138 123 856 136
PFF-276L-1.2A-NW-G2 276 6 1 200 4 000 1 022 136 765 134 134 809 132 138 576 136 134 336 131
Puissance DEL et valeurs des lumens - 3 000K
Puissance DEL et valeurs des lumens - 4 000K
Les valeurs en lumens résultent des tests effectués selon la norme LM-79 de l’IESNA et sont représentatives des configurations illustrées.
La performance actuelle peut varier selon l’installation et les conditions variables, la DEL et les tolérances du pilote et les conditions de mesures sur le site.

système
(W)
A33-GS RM-GS AIRP-GS
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
PFF-138L-700-WW-G2-GS 138 3 700 3 000 289 33 280 115 32 884 114 22 022 76
PFF-138L-900-WW-G2-GS 138 3 900 3 000 397 40 180 101 39 701 100 26 587 67
PFF-138L-1A-WW-G2-GS 138 3 1 050 3 000 455 45 566 100 45 023 99 30 151 66
PFF-138L-1.2A-WW-G2-GS 138 3 1 200 3 000 511 49 421 97 48 833 96 32 702 64
PFF-184L-700-WW-G2-GS 184 4 700 3 000 386 44 374 115 43 844 114 29 363 76
PFF-184L-900-WW-G2-GS 184 4 900 3 000 530 53 574 101 52 935 100 35 450 67
PFF-184L-1A-WW-G2-GS 184 4 1 050 3 000 606 60 754 100 60 030 99 40 201 66
PFF-184L-1.2A-WW-G2-GS 184 4 1 200 3 000 681 65 895 97 65 110 96 43 604 64
PFF-230L-700-WW-G2-GS 230 5 700 3 000 482 55 466 115 54 806 114 36 702 76
PFF-230L-900-WW-G2-GS 230 5 900 3 000 662 66 967 101 66 169 100 44 313 67
PFF-230L-1A-WW-G2-GS 230 5 1 050 3 000 758 75 942 100 75 038 99 50 251 66
PFF-230L-1.2A-WW-G2-GS 230 5 1 200 3 000 852 83 879 98 82 880 97 55 504 65
PFF-276L-700-WW-G2-GS 276 6 700 3 000 579 66 560 115 65 767 114 44 043 76
PFF-276L-900-WW-G2-GS 276 6 900 3 000 795 81 834 103 80 859 102 54 150 68
PFF-276L-1A-WW-G2-GS 276 6 1 050 3 000 909 92 802 102 91 697 101 61 408 68
PFF-276L-1.2A-WW-G2-GS 276 6 1 200 3 000 1 022 100 655 98 99 456 97 66 604 65
Code pour
commander
Total
DEL

système
(W)
A33-GS RM-GS AIRP-GS
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
Lumens
à la sortie
Efficacité
(LPW)
PFF-138L-700-NW-G2-GS 138 3 700 4 000 289 34 958 121 34 542 119 23 132 80
PFF-138L-900-NW-G2-GS 138 3 900 4 000 397 42 206 106 41 703 105 27 928 70
PFF-138L-1A-NW-G2-GS 138 3 1 050 4 000 455 47 863 105 47 293 104 31 671 70
PFF-138L-1.2A-NW-G2-GS 138 3 1 200 4 000 511 51 913 102 51 295 100 34 351 67
PFF-184L-700-NW-G2-GS 184 4 700 4 000 386 46 611 121 46 055 119 30 843 80
PFF-184L-900-NW-G2-GS 184 4 900 4 000 530 56 275 106 55 604 105 37 237 70
PFF-184L-1A-NW-G2-GS 184 4 1 050 4 000 606 63 817 105 63 057 104 42 228 70
PFF-184L-1.2A-NW-G2-GS 184 4 1 200 4 000 681 69 217 102 68 393 100 45 802 67
PFF-230L-700-NW-G2-GS 230 5 700 4 000 482 58 263 121 57 569 119 38 553 80
PFF-230L-900-NW-G2-GS 230 5 900 4 000 662 70 343 106 69 505 105 46 547 70
PFF-230L-1A-NW-G2-GS 230 5 1 050 4 000 758 79 771 105 78 821 104 52 785 70
PFF-230L-1.2A-NW-G2-GS 230 5 1 200 4 000 852 88 108 103 87 059 102 58 302 68
PFF-276L-700-NW-G2-GS 276 6 700 4 000 579 69 916 121 69 083 119 46 264 80
PFF-276L-900-NW-G2-GS 276 6 900 4 000 795 85 960 108 84 936 107 56 880 72
PFF-276L-1A-NW-G2-GS 276 6 1 050 4 000 909 97 481 107 96 320 106 64 504 71
PFF-276L-1.2A-NW-G2-GS 276 6 1 200 4 000 1022 105 730 103 104 471 102 69 962 68
Puissance DEL et valeurs des lumens - 3 000K avec écran contre l’éblouissement
Puissance DEL et valeurs des lumens - 4 000K avec écran contre l’éblouissement
Données sur la dépréciation prédite du flux lumineux
Température ambiante (°C) Pilote mA Heures L70 calculées L70 selon TM-21 % maintien du flux lumineux à 60 000 h